
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/15 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 3 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 

z 2013r. poz 594 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.       

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2015 r.”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Burmistrz Miasta Zielonka: 

Grzegorz Piotr Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 4434



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/15 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

(6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 266,00 12 980,00 89 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 13 150,00 12 980,00 26 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 150,00 12 980,00 26 130,00 

852   Pomoc społeczna 3 279 646,58 6 000,00 3 285 646,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 85 847,00 6 000,00 91 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 70 000,00 6 000,00 76 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 250,00 15 718,00 21 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 6 250,00 15 718,00 21 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 0,00 15 718,00 15 718,00 

bieżące razem: 56 111 267,39 34 698,00 56 145 965,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 246 406,33 0,00 246 406,33 

majątkowe 
majątkowe razem: 987 894,78 0,00 987 894,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 607 398,96 0,00 607 398,96 

Ogółem: 57 099 162,17 34 698,00 57 133 860,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 853 805,29 0,00 853 805,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4434



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/15 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2015 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego:         z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego:      

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w trym: na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałó

w oraz 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlow
ego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 4 875 236,00 3 595 236,00 3 595 236,00 0,00 3 595 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 875 236,00 3 595 236,00 3 595 236,00 0,00 3 595 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 3 909 100,00 2 629 100,00 2 629 100,00 0,00 2 629 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 909 100,00 2 629 100,00 2 629 100,00 0,00 2 629 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 76 266,00 76 266,00 41 231,00 36 714,18 4 516,82 0,00 35 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 041,51 -1 041,51 -1 041,51 0,00 -1 041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 021,51 14 021,51 1 041,51 1 041,51 0,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 246,00 89 246,00 41 231,00 37 755,69 3 475,31 0,00 48 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110 
Referenda 

ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 

przed zmianą 13 150,00 13 150,00 13 150,00 11 510,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 041,51 -1 041,51 -1 041,51 0,00 -1 041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 021,51 14 021,51 1 041,51 1 041,51 0,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 130,00 26 130,00 13 150,00 12 551,51 598,49 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 950 314,20 4 950 314,20 1 549 594,62 1 013 747,62 535 847,00 44 000,00 3 356 719,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 956 314,20 4 956 314,20 1 549 594,62 1 013 747,62 535 847,00 44 000,00 3 362 719,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 203 097,00 203 097,00 42 647,00 13 147,00 29 500,00 44 000,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 097,00 209 097,00 42 647,00 13 147,00 29 500,00 44 000,00 122 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 851 410,00 851 410,00 673 000,00 617 000,00 56 000,00 75 000,00 103 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 718,00 15 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 867 128,00 867 128,00 673 000,00 617 000,00 56 000,00 75 000,00 119 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 
przed zmianą 103 410,00 103 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 718,00 15 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 128,00 119 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 54 870 861,17 50 787 430,71 41 060 892,98 24 700 111,40 16 360 781,58 4 681 141,00 3 979 254,58 266 142,15 0,00 800 000,00 4 083 430,46 4 083 430,46 514 861,46 0,00 
zmniejszenie -4 041,51 -4 041,51 -4 041,51 0,00 -4 041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 739,51 38 739,51 4 041,51 1 041,51 3 000,00 0,00 34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 905 559,17 50 822 128,71 41 060 892,98 24 701 152,91 16 359 740,07 4 681 141,00 4 013 952,58 266 142,15 0,00 800 000,00 4 083 430,46 4 083 430,46 514 861,46 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4434



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/15 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  Rolnictwo i łowiectwo 693,48 693,48 693,48 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 693,48 693,48 693,48 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 105 048,00 105 048,00 105 048,00 87 803,00 17 245,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 105 048,00 105 048,00 105 048,00 87 803,00 17 245,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 246,00 89 246,00 89 246,00 33 256,00 4 128,36 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 888,00 2 888,00 2 888,00 2 245,00 393,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 666,00 54 666,00 54 666,00 18 706,00 2 538,42 0,00 0,00 0,00 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
5 562,00 5 562,00 5 562,00 795,00 155,43 0,00 0,00 0,00 

 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 26 130,00 26 130,00 26 130,00 11 510,00 1 041,51 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 132 834,00 132 834,00 132 834,00 0,00 0,00 0,00 4 103,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 82 954,00 82 954,00 82 954,00 0,00 0,00 0,00 4 103,00 0,00 

 80110 Gimnazja 49 380,00 49 380,00 49 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4434



852  Pomoc społeczna 2 555 657,58 2 555 657,58 2 555 657,58 58 395,90 9 301,10 2 345 313,58 0,00 0,00 

 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 535 000,00 2 535 000,00 2 535 000,00 52 600,00 8 950,00 2 345 000,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 14 197,00 14 197,00 14 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 113,58 113,58 113,58 0,00 0,00 113,58 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 2 347,00 2 347,00 2 347,00 1 795,90 351,10 200,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 883 479,06 2 883 479,06 2 883 479,06 179 468,50 30 674,46 2 345 313,58 4 103,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4434


		2016-05-06T12:41:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




